
別紙－１

号機
番号

制御方式 停止階数 用途 定員 積載重量（kg) 速度m/min 点検回数

29

1,000

１２回/年

１２回/年

１２回/年

105

1,900

1,900

15

15

15

17

1,000

1,000

1,150

29
到着ゴング

BGMｽﾋﾟｰｶｰ

遠隔監視ｲﾝﾀｰﾌｪｲｽ

専用運転付

遠隔監視ｲﾝﾀｰﾌｪｲｽ

専用運転

到着ゴング

BGMｽﾋﾟｰｶｰ

１２回/年

１２回/年

１２回/年

１２回/年

105

105

105

60

105

遠隔監視ｲﾝﾀｰﾌｪｲｽ

3.4階乗場釦独立運転

到着ゴング

BGMｽﾋﾟｰｶｰ

遠隔監視ｲﾝﾀｰﾌｪｲｽ

3.4階乗場釦独立運転

到着ゴング

BGMｽﾋﾟｰｶｰ

遠隔監視ｲﾝﾀｰﾌｪｲｽ

かご室内ｸｰﾗｰ

到着ゴング

BGMｽﾋﾟｰｶｰ

到着ゴング

BGMｽﾋﾟｰｶｰ

専用運転

三菱製

三菱製

エレベーター

3（1・2・4階）

乗用

乗用

乗用

非常用
（人荷用）

人荷用

人荷用

17（1～17階）

17（1～17階）

2（2階・4階）

18（B1．1～17階）

3（1・2・4階）

7 三菱製エレベーター

可変電圧可変周波
数制御

可変電圧可変周波
数制御

4
油圧ｻｲﾄﾞﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ
方式

可変電圧可変周波
数制御

三菱製エレベーター

三菱製エレベーター

三菱製エレベーター

遠隔監視ｲﾝﾀｰﾌｪｲｽ

公立学校共済組合札幌宿泊所（ホテルライフォート札幌）　昇降機設備

付加仕様

三菱製エレベーター1
可変電圧可変周波
数制御

17（1～17階）
乗用

（車椅子用） 15 1,000 105

機種

遠隔監視ｲﾝﾀｰﾌｪｲｽ

かご室内ｸｰﾗｰ

到着ゴング

BGMｽﾋﾟｰｶｰ

エレベーター

2

3

可変電圧可変周波
数制御

可変電圧可変周波
数制御

5

6


